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Strona główna » Dodatki » PDF 3D » Alibre 3D PDF
Alibre 3D PDF

  



Publikacja do PDF 3D
Alibre Design posiada wbudowaną możliwość publikowania modeli 3D w formacie  PDF 3D. Dzięki niej stworzysz plik PDF zawierający części, złożenia, BOM i dokumentację 2D. Zaprezentuj swój projekt osobom, które nie posiadają programu CAD.


  


Interaktywny model 3D
Opublikowany model 3D części i złożeń może być obracany, przesuwany, przybliżany i oddalany, w taki sam sposób jak w Alibre Design. Dzięki publikacji do PDF 3D zaprezentujesz swój model w pełnej okazałości, dzięki możliwościom przybliżania dostrzeżesz wszystkie detale swojej części. Filtruj wyświetlane treści, ukrywaj poszczególne komponenty złożenia, twórz przekroje i zarządzaj widokami rozstrzelonymi.
Pełna publikacja
W Alibre Design możesz stworzyć pełną dokumentację projektu w formacie PDF. Oprócz interaktywnego modelu części, złożenia plik PDF może zawierać dodatkowe informacje ułatwiające prezentację projektu. Dołącz do pliku PDF 3D drzewko złożenia, Dokumentację 2D, BOM (Bill Of Material), animację widoku rozstrzelonego czy też różne widoki modelu oraz widoki przekroju. Umieszczaj stopki oraz logo na stronie PDF aby w pełni opisać projekt.
Widok rozstrzelony
  


Publikuj widok rozstrzelony złożenia stworzony w Alibre Design. Decyduj w jakim stanie model ma zostać wyeksportowany – w stanie rozstrzelonym czy złożonym. Plik PDF 3D z widokiem rozstrzelonym może zawierać animację składania i rozkładania modelu. Opisuj poszczególne kroki złożenia i stwórz kompletą instrukcję montażu elementu.
Wielostronicowe pliki PDF 3D
Dodawaj kolejne strony do już istniejącego pliku PDF, aby zawrzeć wszystkie niezbędne informacje w jednym miejscu. Na przykład stwórz PDF 3D, który zawiera pełny model złożenia a następnie dodaj widok rozstrzelony aby w pełni zobrazować zamysł projektu. Publikuj różne arkusze rysunków 2D na kolejnych stronach jednego pliku PDF.
Przykładowe pliki PDF 3D
Silnik lotniczy POBIERZ

  




Jak uruchomić PDF3D
Do otwarcia pliku PDF 3D wymagany jest program Acrobat Reader
program można pobrać z linku: https://get.adobe.com/pl/reader/
Pobrany plik należy otworzyć w zainstalowanym programie Acrobat Reader (nie w przeglądarce internetowej)
Po otwarciu pliku PDF 3D należy kliknąć Opcje, a następnie wybrać „Zawsze ufaj temu dokumentowi” (informacje na obrazku)
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Datacomp IT Sp. z o.o.
ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 24, 30-532 Kraków
Tel.: 12 412 99 77

E-mail: datacomp@datacomp.com.pl

www: www.datacomp.com.pl
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Zapisz się do naszego




Podaj nam swój email, aby otrzymać ważne informacje wcześniej niż inni.
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Zarządzaj zgodami plików cookie




Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.




Funkcjonalne



Funkcjonalne

Zawsze aktywne							





Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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Preferencje






Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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Statystyka






Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.





Marketing


Marketing






Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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